（様式第２４号）
年  月  日

 岡山県知事        殿

届

出

者

住  所

氏  名

生年月日           年  月  日生

職  業

電話番号

狩猟者登録事項変更届

 下記のとおり狩猟者登録を受けた事項を変更したので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟

の適正化に関する法律第６１条第４項及び同法施行規則第６５条第８項の規定により届け

出ます。

                                       記

 住  所

 旧住所 (〒  )

  新住所 (〒  )

  氏  名

  旧氏名

  新氏名

  職  業

  旧職業

  新職業

使用しようとする

猟具の種類

 旧猟具

 新猟具

狩猟免状

旧狩猟免状 免許の種類・番号

交付年月日              年  月  日

新狩猟免状 免許の種類・番号

交付年月日              年  月  日

猟銃・空気銃所持許可証

番号及び 交付年月日

ライフル銃 所持許可証番号              号 交付年月日   年  月  日

 散弾銃 所持許可証番号              号 交付年月日     年  月  日

 空気銃 所持許可証番号              号 交付年月日     年  月  日

対象鳥獣捕獲員となった日及び所属市町村名

対象鳥獣捕獲員でなくなった日

施行規則第65条第１項第９号に該当する者でな

くなった日

狩猟者登録証

登録を行った知事名

登録の種類・番 号

交 付 年 月 日

備     考  住民票等添付（住所・氏名変更の場合）